UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/ UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital

nº 126/2022, referente ao Aviso nº 218/2022, publicado no DOE de 26 de novembro de 2022, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo 2023.1

para Aluno Regular.

Candidato (a) Nota Final Classificação

ELLIE JOSÉ PEREIRA 8,27 1º lugar

LAIS REIS DE JESUS 8,25 2º lugar

GEISSY ANNY BATISTA DE MELO 8,20 3º lugar

SHEILA SILVA DE SANTANA SOUZA 8,12 4º lugar

ALEXSANDRA DE JESUS CORREIA 7,92 5º lugar

BRUNA DE SOUSA SILVA 7,84 6º lugar

DEISE DE SOUZA SILVA 7,80 7º lugar

MAYCON DOS SANTOS SOUZA 7,52 8º lugar

DANIELLE CONCEIÇÃO SANTOS 7,49 9º lugar

JEFERSON SILVA FERREIRA DAS NEVES 7,41 10º lugar

MARIA TANIA CORREIA LIMA 7,28 11º lugar

Paulo Afonso, 15 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção